Hazs

Cikkszam: EHMWELG-150-12B

Dimmelheto LED tapegység Mean Well ELG-150-12B 150W/12V/0-10A

Dimmelhet6 egykimenetes tadpegység PFC szlirével, 93% hatasfok, -40 - +70C hémérséklet tartomany, Vin: 180-295 VAC, Vout: 12 VDC, P: 150 W, 219 x 63 x

35,5 mm (L x W x H), IP65

Specifikacio

Altalanos adatok
Garancia (év)
Szabalyozhatésag
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Kornyezeti adatok

IP védelmi szint
Méretek

Szélesség (mm)
HosszUsag (mm)

Magasséag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=5728

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2026.02.04 09:58

5 év

Igen

12 vDC

132 Watt

Ip67

63 mm

219 mm

35.5 mm
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